en autos y solicita Embargo preventivo sobre los fondos, bienes y valores que la demandadaa
JUBLA S.A., CUIT N° 33-71431675-9 tenga depositado en la actualidad o deposite en el futuro en el
BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A. hasta cubrir la suma de PESOS: CIENTO SESENTA
Y SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PUNTO CUARENTA Y SIETE ($167.262,47) en
concepto de capital adeudado.

Que encontrándose firme la sentencia dictada en autos corresponde hacer lugar a lo solicitado.

POR ELLO

RESUELVO:

I) Dejar sin efecto el Embargo preventivo ordenado mediante sentencia ejecutiva monitoria de fecha

[...]

II) Trabar embargo preventivo sobre los fondos, bienes y valores que la demandada JUBLA S.A.,

CUIT N° 33-71431675-9 tenga depositado en la actualidad o deposite en el futuro en el BANCO DE
GALICIA Y BUENOS AIRES S.A. hasta cubrir la suma de PESOS: CIENTO SESENTA Y SIETE MIL
DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PUNTO CUARENTA Y SIETE ($167.262,47) en concepto de
capital adeudado, debiendo la Entidad receptora dejar constancia del saldo de las cuentas
embargadas y/o cualquiera otra que el demandado tenga en dicha Entidad (especificándose su

Fecha Impresión
19/01/2026 - 12:42:28

número o sucursal) o de la existencia de créditos.